具体为：

1、子公司富蕴县宏泰选冶有限责任公司根据税务局要求调整 2020-2022 年

度土地使用税等纳税申报表，该事项调减 2021 年及以前合并报表净利润

359,398.99 元、调减 2022 年度合并报表净利润 217,839.97 元，同时调整增加应

交税费 577,238.96 元；

2、子公司富蕴县乔夏哈拉金铜矿业有限责任公司根据税务局要求调整 2020-

2022 年度增值税等税纳税申报表，该事项调减 2021 年及以前合并报表净利润

1,594,037.17 元、调减 2022 年度合并报表净利润 23,267.43 元，同时调整增加应

交税费 1,617,304.60 元；

3、子公司阿勒泰市大都开元矿业有限公司根据《新疆维吾尔自治区 伊犁哈

萨克自治州 阿勒泰地区中级人民法院民事判决书》（2023）新 43 民终 472 号，

该事项调减 2021 年及以前合并报表净利润 1,070,718.00 元，同时增加应付账款

1,070,718.00 元。

综上，公司董事会决定更正。

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变

更和差错更正》的相关规定，能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成

果，符合《公司法》和《公司章程》等相关规定，不存在损害公司、公司股东

特别是中小股东利益的情形。该议案事项已按照相关规定履行了决策程序，决

策程序符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规

定。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

公告编号：2024-018

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

  不存在对挂牌公司利润分配实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司业绩承诺实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年营业收入平均不低于 6000 万元，且持续增长，且年均复合增长

率不低于 50%，股本总额不少于 2000万元。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 年度财务报表进行

更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 833,775,051.09 12,855,687.38 846,630,738.47 1.54%

负债合计 385,029,788.19 10,125,956.35 395,155,744.54 2.63%

未分配利润 263,960.73 2,729,731.03 2,993,691.76 1,034.14%

归属于母公司所有

者权益合计
451,201,228.61 2,729,731.03 453,930,959.64 0.60%

少数股东权益 -2,455,965.71 0 -2,455,965.71 0.00%

所有者权益合计 448,745,262.90 2,729,731.03 451,474,993.93 0.61%

加权平均净资产收 -7.53% 0.07% -7.46% -

公告编号：2024-018

益率%（扣非前）

加权平均净资产收

益率%（扣非后）
-7.20% 0.07% -7.13% -

营业收入 111,803,508.77 0 111,803,508.77 0.00%

净利润 -36,791,162.06 337,496.58 -36,453,665.48 -0.92%

其中：归属于母公

司所有者的净利润

（扣非前）

-36,084,939.92 337,496.58 -35,747,443.34 -0.94%

其中：归属于母公

司所有者的净利润

（扣非后）

-34,490,728.11 337,496.58 -34,153,231.53 -0.98%

少数股东损益 -706,222.14 0 -706,222.14 0.00%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：√是 □否

 审计意见：标准无保留意见

 审计机构：中审华会计师事务所（特殊普通合伙）

 更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：中审华会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计

变更和差错更正》等相关法律法规的规定，使公司的会计核算更为客观、合理，

会计差错更正的审议程序符合法律、行政法规、中国证监会的规定和公司章程，

不存在损害公司及股东利益的情形，公司将不断加强对公司治理、财务规范以

及内部控制等方面的管理与完善。

公告编号：2024-018

五、独立董事对于本次会计差错更正的意见

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计

变更及差错更正》和全国中小企业股份转让系统有限责任公司的相关规定，本

次会计差错更正使公司财务报表能够更加客观、公允地反映公司财务状况，有

利于提高公司财务信息质量。该议案事项已按照相关规定履行了决策程序，决

策程序符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规